
 

 

Rozhodnutí č. 2DR/2021 děkanky Fakulty ekonomické ZČU  

Změny v doporučených studijních plánech pro akademický rok 

2021/2022 

 

1. V souladu s čl. 11 odst. 2 Studijního a zkušebního řádu Západočeské univerzity v Plzni 
rozhoduji pro akademický rok 2021/2022 o změnách v doporučených studijních 
plánech. 

2. Ve studijních plánech studijních programů bakalářské úrovně studia se jedná 
o následující změny: 

Studijní program:  B6208 - Ekonomika a management 

Studijní obor:   6208R044 - Management obchodních činností 

KMO/SBP1 Seminář k bakalářské práci 1 (2 kredity) v zimním semestru, KMO/SBP2 
Seminář k bakalářské práci 2 (10 kreditů) v letním semestru rovnocenně nahrazují 
KMO/SBP Seminář k bakalářské práci (12 kreditů) v letním semestru. 

V bloku B3 Double Degree - povinně volitelné předměty již není součástí předmět 
KPM/AIB Podnik v mezinárodním prostředí v angličtině (4 kredity). 

 

Studijní program:  B6208 - Ekonomika a management 

Studijní obor:   6208R086 - Podniková ekonomika a management 

KFU/SBP1 Seminář k bakalářské práci 1 (2 kredity) v zimním semestru, KFU/SBP2 
Seminář k bakalářské práci 2 (10 kreditů) v letním semestru rovnocenně nahrazují 
KFU/SBP Seminář k bakalářské práci (12 kreditů) v letním semestru. 

KPM/SBP1 Seminář k bakalářské práci 1 (2 kredity) v zimním semestru, KPM/SBP2 
Seminář k bakalářské práci 2 (10 kreditů) v letním semestru rovnocenně nahrazují 
KPM/SBP Seminář k bakalářské práci (12 kreditů) v letním semestru. 

 

Studijní program:  B6209 - Systémové inženýrství a informatika 

Studijní obor:   6209R033 - Systémy projektového řízení 

KPM/SBP1 Seminář k bakalářské práci 1 (2 kredity) v zimním semestru, KPM/SBP2 
Seminář k bakalářské práci 2 (10 kreditů) v letním semestru rovnocenně nahrazují 
KPM/SBP Seminář k bakalářské práci (12 kreditů) v letním semestru. 

 

 



Studijní program:  B6209 - Systémové inženýrství a informatika 

Studijní obor:   6209R015 - Informační management  

KEM/SBP1 Seminář k bakalářské práci 1 (2 kredity) v zimním semestru, KEM/SBP2 
Seminář k bakalářské práci 2 (10 kreditů) v letním semestru rovnocenně nahrazují 
KEM/SBP Seminář k bakalářské práci (12 kreditů) v letním semestru. 

 

Studijní program:  B1301 - Geografie 

Studijní obor:   1301R001 - Ekonomická a regionální geografie 

KGE/SBP1 Seminář k bakalářské práci 1 (2 kredity) v zimním semestru, KGE/SBP2 
Seminář k bakalářské práci 2 (10 kreditů) v letním semestru rovnocenně nahrazují 
KGE/SBP Seminář k bakalářské práci (12 kreditů) v letním semestru. 

 

Studijní program:  B0414A050002 - Marketingové řízení 

KMO/SBP1 Seminář k bakalářské práci 1 (2 kredity) v zimním semestru, KMO/SBP2 
Seminář k bakalářské práci 2 (10 kreditů) v letním semestru rovnocenně nahrazují 
KMO/SBP Seminář k bakalářské práci (12 kreditů) v letním semestru. 

Do bloku B2 Aplikované marketingové řízení se nově zařazuje předmět KMO/AMM 
Mezinárodní marketing v angličtině (4 kredity). 

KEM/OV (6 kreditů) rovnocenně nahrazuje KEM/MAM (6 kreditů). 

Mění se doporučený semestr studia u předmětů KMO/MTGB Marketingové aplikace, 
KMO/OB Obchod. 

 

Studijní program:  B0413A050027 - Projektové řízení 

KPM/SBP1 Seminář k bakalářské práci 1 (2 kredity) v zimním semestru, KPM/SBP2 
Seminář k bakalářské práci 2 (10 kreditů) v letním semestru rovnocenně nahrazují 
KPM/SBP Seminář k bakalářské práci (12 kreditů) v letním semestru. 

KEM/OV (6 kreditů) rovnocenně nahrazuje KEM/MAM (6 kreditů). 

 

3. Ve studijních plánech studijních programů navazující magisterské úrovně studia se 
jedná o následující změny: 

Studijní program:  N6208 - Ekonomika a management 

Studijní obor:  6208T086 - Podniková ekonomika a management 

KPM/MNU Management udržitelnosti (6 kreditů) rovnocenně nahrazuje KPM/PKV 
Podniková kultura a výkonnost (6 kreditů). 

Do bloku B3 Povinně volitelné odborné předměty v cizím jazyce doplněn KPM/PSG 
Project simulation game (4 kredity). 

V bloku B3 Povinně volitelné odborné předměty v cizím jazyce již nejsou součástí 
v prezenční formě studia KMO/NPO Podniková praxe v němčině (3 kredity), KMO/POD 
Úvod do podnikání v němčině (3 kredity) a KPM/AIB Podnik v mezinárodním prostředí 
v angličtině (4 kredity). 

V bloku B3 Povinně volitelné odborné předměty v cizím jazyce již nejsou součástí 
v kombinované formě studia KPM/NPEM Personální management v němčině 
(3 kredity) a KMO/NGK Obchodní jednání v němčině (3 kredity). 



Studijní program:  N6209 - Systémové inženýrství a informatika 

Studijní obor:  6209T033 - Systémy projektového řízení 

V bloku B Odborné předměty v cizím jazyce již nejsou součástí v prezenční formě 
studia KMO/NPO Podniková praxe v němčině (3 kredity), KMO/POD Úvod do podnikání 
v němčině (3 kredity) a KPM/AIB Podnik v mezinárodním prostředí v angličtině 
(4 kredity). 

 

Studijní program:  N0413A050025 – Projektové a procesní řízení 

KPM/DS1 Diplomový seminář 1 (6 kreditů) v zimním semestru, KPM/DS2 Diplomový 
seminář 2 (7 kr.) v letním semestru rovnocenně nahrazují KPM/DS Diplomový seminář 
(13 kredity) v letním semestru. 

Do bloku blok B Odborné předměty v cizím jazyce se nově zařazuje KMO/NGK 
Obchodní jednání v němčině (3 kredity). 

 

Studijní program:  N0413A050025 – Ekonomická a regionální geografie 

KGE/ORG Aktuální otázky v regionální geografii (6 kreditů) rovnocenně nahrazuje 
KGE/VSG Výzkumy v sídelní geografii (6 kreditů) 

Mění se doporučený semestr studia u předmětů KPM/ZM Základy managementu, 
KGE/EG Ekonomická geografie, KFU/FVS Financování veřejného sektoru, KGE/TRG 
Teorie a metodologie geografie 

 

4. Ve studijních plánech studijních programů doktorské úrovně studia se jedná 
o následující změny: 

Studijní program:  P6208 - Ekonomika a management 

Studijní obor:  6208V007 - Ekonomika a management 

Mění se garantující katedra u FEK/DPPN1-6 Pedagogické působení 1-6 na nově 
KMO/DPPN1-6 Pedagogické působení 1-6. 

Mění se garantující katedra u FEK/DVVN1-4 Vědecko-výzkumná činnosti 1-4 na nově 
KEM/DVVN1-4 Vědecko-výzkumná činnosti 1-4. 

Mění se garantující katedra u FEK/DZSN Zahraniční stáž na nově KFU/DZSN Zahraniční 
stáž. 

Mění se garantující katedra u FEK/DKON Kooperace v mezinárodním vědeckém týmu 
na nově KEM/DKON Kooperace v mezinárodním vědeckém týmu. 

 
 
 
          

          
Plzeň, 31. srpna 2021 doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. 
 Děkanka FEK ZČU 
 


